
Uchwała Nr II / 6 / 2010
Rady Gminy Szemud

z dnia 14 grudnia 2010r.

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Szemud

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz §. 26 ust. 5 Statutu Gminy 
Szemud (Dz. U. Woj. Pom. z 2003r. Nr 81 poz. 1316 z późn. zm.) Rada Gminy Szemud 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wybiera się następujących przewodniczących komisji stałych Rady Gminy Szemud:

1. Kowalewski  Leszek – przewodniczący  Komisji  Finansów  i  Rozwoju 
Gospodarczego,
2. Sikora Ryszard – przewodniczący Komisji Rolnictwa i Bezpieczeństwa,
3. Tomys  Ryszard  – przewodniczący  Komisji  Budownictwa,  Gospodarki 
Komunalnej, Ochrony Środowiska i Dróg,
4. Okrój Wiktor – przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia,
5. Lewańczyk Czesław – przewodniczący Komisji Pojednawczej.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


